JABHO MPEAY3ERE WYMAPCTBA
m MWy.me Peitydaure Cpitene

A.l. COKOTALL

PomaHujcka 6p. 1/3, 71350 Cokonay, - Ten: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

03.03. U3BjewuTaj 0 3aK/by4eHUM YroBOpMMma y NOCTYNKy HabaBKe ycayra y wwymapcrBy

loanHa/mjecew;: 12.2022

JeguHunuHa BpujegHocT ycnyra

Bpoj n patym
obasjewTera o

Monpaska
TPAKTOPCKUX

OpraHu3saumMoHu
Ano

SAP 6poj

Po) Bpoj n patym yrosopa M3sBohau yrosopa
yrosopa v
HabaBuu o

Usrpagma
npemMocHULa

Bpcra noctynka

1 LU Tpagmwka

YKynHo WUl Fpaauwka

2 LUT 3eneHropa

3 LUT 3eneHropa

4 LUT 3eneHropa

5 LUT 3eneHropa

YKynHo LUl 3eneHropa

6 LUT JaxopuHa

~

LUT JaxopuHa

8 LUT JaxopuHa

9 LUT JaxopuHa

10  LUT JaxopuHa

11  LWWUT JaxopuHa

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

11.05/0905-4517/22
14.11.2022

11.07/0906-1268/22
15.11.2022

11.07/0906-1268/22
15.11.2022

11.07/0906-1268/22
15.11.2022

11.07/0906-1268/22
15.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

4620000749

4620000877

4620000877

4620000877

4620000877

4620000760

4620000761

4620000762

4620000763

4620000764

4620000765

06.1/0904-4307-4/22
27.12.2022

06/0904-4236-4/22
30.12.2022

06/0904-4236-4/22
30.12.2022

06/0904-4236-4/22
30.12.2022

06/0904-4236-4/22
30.12.2022

06/0904-4237-4/22
28.12.2022

06/0904-4237-12/22
28.12.2022

06/0904-4237-11/22
28.12.2022

06/0904-4237-10/22
28.12.2022

06/0904-4237-9/22
28.12.2022

06/0904-4237-8/22
28.12.2022

34 C.N. 6OJAHA BYPUR

M/, 400

MJ, 400

M/, 400

MZ, 400

[-JAFUR OO

[IPBO KOZ, 41.0.0.

[IPBO KOZ, 41.0.0.

MW-BOHEC 00

nrm f00

BEHTO 00

015/3

2.84

2.84

2.80

2.60

BpujeaHoct Mpumuuarse
T arERe Cjeua n nspapga WwAC ao TpaHcnopTt
Tpakropckor | LWAC Ao wkn
nyrta
KM/m?3 KM/m?3 KM/m?3 KM/m KM/kom
MJ: KO3APA BPBALLUKA
7,214. 1 27.
>7, 08 0 OJ4JEN: 075 00
57,214.08 27.00
MnJ: MEXAPA OJEN:
6,030.23 10 A Al 8.37 23.43
009
MnJ: MEXOPA OJEN:
6,620.58 20 11.69 21.36
019/1
nJ: MEXXAPA OLOJEN:
5,705.43 30 A Al 8.11 23.41
028
MnJ: MEXAPA OJEN:
6,138.92 40 8.12 25.32
029
24,495.16 9.13 23.34
18,843.42 10 rl: POMAHMIA- 5.12 22.71
T MOKPO OAJEN: 013 ’ '
MJ: JAXOPUHA OJEN:
78,744.34 10 A 11.00 20.00
070
MnJ: JAXOPUHA OLJEN:
106,829.34 10 10.00 19.89
027
MJ: JAXOPUHA OJEN:
117,692.30 10 A 8.90 22.01
021
MnJ: JAXOPUHA OLJEN:
133,758.44 10 8.80 21.00
016
MJ: JAXOPUHA OLJEN:
25,603.47 10 Al 9.00 15.00



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

OpraHu3saumMoHu
Ano

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUT JaxopuHa

Bpcra noctynka

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 1 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 11 ANO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC 11 ANO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

Bpoj u patym
obasjewTera o
CEGET]

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

11.13/0906-2845-5/22
16.11.2022

SAP 6poj

yrosopa

4620000766

4620000767

4620000768

4620000769

4620000772

4620000773

4620000775

4620000777

4620000778

4620000779

4620000780

4620000781

4620000782

4620000783

4620000784

Bbpoj n aatym yrosopa

06/0904-4237-7/22
28.12.2022

06/0904-4237-6/22
28.12.2022

06/0904-4237-5/22
28.12.2022

06/0904-4237-13/22
28.12.2022

06/0904-4237-25/22
28.12.2022

06/0904-4237-24/22
28.12.2022

06/0904-4237-23/22
28.12.2022

06/0904-4237-22/22
28.12.2022

06/0904-4237-21/22
28.12.2022

06/0904-4237-20/22
28.12.2022

06/0904-4237-19/22
28.12.2022

06/0904-4237-18/22
28.12.2022

06/0904-4237-17/22
28.12.2022

06/0904-4237-16/22
28.12.2022

06/0904-4237-15/22
28.12.2022

U3Bohau

BNALPAT 00

[-JAFUT OO

EHEPTO CMCTEM A.0.0.

TEP3UR OO

BE/INKE WWYME OO0

BE/IMKE WWYME OO

BEHTO 100

EHEPTO CMCTEM A.0.0.

MUT-TPAHC OO NAJE

[-JAFUR OO

[-JAFUR 00

[-JAFUR 0O

[-JAHUR 00

BE/INKE WWYME AOO

TEP3UR 400

BpujeaHoct
yrosopa

115,934.87
103,856.67
14,514.85
186,135.78
150,773.93
17,737.10
67,450.99
43,226.49
40,121.78
26,214.95
31,362.38
89,655.91
69,176.33
58,701.41

49,375.13

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Nogpyuyje HabaBke

MJ: POMAHWIA-
MOKPO OJJEN: 046

MJ: POMAHUIA-
MOKPO OZJEN: 038

MJ: POMAHWIA-
MOKPO OAJEN: 015

MJ: JAXOPUHA OAJEN:
071

MJ: TOPHA MPAYA
OJEN: 181

MJ: TOPHbA MPAYA
OMJEN: 176

MJ: TOPHA MPAYA
OMJEN: 164

MJ: TOPHA MPAYA
OJJEN: 160

MJ: TOPHA MPAYA
OJJEN: 150

MJ: TOPHA MPAYA
OLJEN: 147

MJ: TOPHA MPAYA
OJJEN: 146

MJ: TOPHbA MPAYA
OLLIEN: 122

MJ: TOPHA MPAYA
OJJEN: 059

MJ: FOPHbA MPAYA
OJJEN: 055

MJ: KACUHOOCKA
PUIEKA OLJEN: 031/2

JeauHuuHa BpujegHoCT ycnyra

Cjeua n nspapga
wAac

Mpumuuare
WwAC ao
TPaAKTOpPCKOr
nyta

TpaHcnopT
WAC ao wkn

MonpaBka
TPAKTOPCKUX
nytesa

Usrpagma
npemocHuLA

7.85

8.91

9.00

10.00

8.40

13.40

10.00

10.35

9.00

15.61

16.40

8.12

13.37

11.20

10.00

20.83

21.47

21.74

21.00

29.30

19.00

28.00

19.79

25.50

22.43

23.14

22.59

29.31

23.50

12.00

2.84

2.84

2.80

2.84

2.84

2.50

2.84

2.84

2.84

2.84

2.84

15.00

14.21

14.21



JeauHuuHa BpujegHoCT ycnyra

Mpumuuare
Cjeua n nspapga WwAC ao TpaHcnopt
Tpakropckor | LWAC Ao wkn

) BpujeaHoct
Bpoj un patym )
OpraH13aunoHu 1 SAP 6poj ) yrosopa
Ao Bpcra nocrynka obasjewTera o Bpoj u patym yrosopa U3Bohau

MonpaBka

Usrpagma
TPAKTOPCKUX L

npemocHuua

rosopa Moapyyje HabaBke WA
Habasum Y . nytesa

nyta

11.13/0906-2845-5/22 06/0904-4237-14/22 MJ: KACMHAOO/ICKA

27 wr AHEKC Il MO B 46200007 BNAZPAT 729547 1 4 19.7 2.84
Jaxopura citano 16.11.2022 620000785 28.12.2022 AAPAT A00 97,295 O PUIEKA OZIEN: 007/1 8.43 9.78 8
YkynHo LUT JaxopuHa 1,643,005.35 9.53 21.82 Sk 14.21
11.15/0905-3488/22 06.1/0904-4117-5/22 MJ: BPAHOBMHA-
28 Wre AHEKC Il MO B 4620000577 MUKW KOMMAHM 12,712. 1 18. 19.
8 MGHvK citano 25.10.2022 6200005 05.12.2022 © AoO ,712.30 O ocosE omEn: 060 8.00 9-65
11.15/0905-3488/22 06.1/0904-4117-5/22 MJ: BPAHOBMHA-
29 WrPu6 AHEKC Il MO B 4620000577 MUKW KOMMAHU 200 111,033.04 20 20.00 19.95
VDHMK A 25.10.2022 05.12.2022 A OCOJE OZUEN: 087
11.15/0905-3488/22 06.1/0904-4117-6/22 MJ: BOBMIA-PUBHUK
wrp AHEKC Il MO B 462000057 TAHWLIWT 00 PUBHMK 456064 1 16. 16.
30 NBHMK C il gvo 10900 620000578 05 19,9022 C 1100 64,560.6 0 omen o7 6.00 6.00
MJ: MY/IEK-
11.15/0905-3488/22 06.1/0904-4117-7/22 JBYBMHCKA
1 wre AHEKC Il MO B 462000057 M-BYKOBUF 4.0.0. PUBHMK . 1 13. 29.
3 NBHMK C il gvo & 102072 620000579 05199005 [IM-BYKOBWT 4.0.0 55,839.05 O AHMHA OLEN: 3.50 9.00
016/2
YKkynHo LI Pu6HMK 244,145.63 17.32 20.54
MJ: POMAHMIA-
32 LUT PomaHuja AHEKC Il IMO B 11.17/0203-6795/22 4620000825 06/0904-4311-3/22 OMEFA .0.0 3,070.70 10 TNACUHALL OZJEN: 10.30 19.34
! 24.11.2022 30.12.2022 e B ' : :
112
MJ: KA/BUHA-
_ 11.17/0203-6795/22 06/0904-4311-4/22
33 LI Pomanmja AHEKC Il MO B 4620000826 OMEFA [1.0.0. 530025 10  BMOLLTMLA OZJEN: 10.15 20.21
24.11.2022 30.12.2022
067/2
MJ: KABUHA-
34 LI PomaHuja AHEKC Il MO B 11.17/0203-6795/22 | 0000827 06/0904-4311-5/22 (1 rn 0.0 3,89569 10  BMOLLTMLA OZJEN: 9.55 20.47
! 24.11.2022 30.12.2022 e 092 ' : :
071
MJ: KA/BUHA-
_ 11.17/0203-6795/22 06/0904-4311-6/22
35 LI Pomanmja AHEKC Il MO B 4620000828 OMEFA [1.0.0. 17,15537 10  BMOLUTULA OZEN: 8.80 24.01
24.11.2022 30.12.2022
066/1
MJ: KABUHA-
36 LU PomaHuja AHEKC Il MO B 11.17/0203-6795/22 | 0000829 06/0904-4311-7/22  (\1ern 0 0.0 760854 10  BMOLITMLA OZJEN: 11.24 18.00
! 24.11.2022 30.12.2022 e e ' : :
068/2
MJ: KA/BUHA-
_ 11.17/0203-6795/22 06/0904-4311-8/22
37 LI Pomanmja AHEKC Il MO B 4620000830 OMEFA [1.0.0. 10,321.24 10  BMOLUTULA OLEN: 9.01 20.05
24.11.2022 30.12.2022
068/1
11.17/0203-6795/22 06/0904-4311-10/22 rl: JEM-
38 LI PomaHmja AHEKC Il MO B 74119009 4620000832 2012 2072 OMETA 1.0.0. 352821 10  KYLUTPABMLIA OZLEN: 8.76 22.96
103/2
MJ: KA/BUHA-
39 LI Pomanmja AHEKC Il MO B 11.17/0203-6795/22 o 5000833 06/0904-4311-11/22  (y\1een 1 0.0 2,65295 10  BUOLITMLA OZJEN: 13.51 15.84
! 24.11.2022 30.12.2022 e 2L : : :
051
11.17/0203-6795/22 06/0904-4311-12/22 rL: JEM-
40 LU PomaHuja AHEKC Il MO B : 4620000834 OMEFA 71.0.0. 265091 10  KYLUTPABMLIA OZEN: 12.00 18.10

24.11.2022

30.12.2022

104



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

OpraHu3saumMoHu
Ano

LUT PomaHuja

LUT PomaHuja

LUT PomaHuja

LUT PomaHuja

LUT PomaHuja

LUl PomaHuja

LUl PomaHuja

LUl PomaHuja

LUl PomaHuja

LUT PomaHuja

LUT PomaHuja

LUT PomaHuja

LUl PomaHuja

Bpcra noctynka

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 11 ANO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 11 AMO B

Bpoj u patym
obasjewTera o
CEGET]

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0203-6795/22
24.11.2022

11.17/0206-6795/22
24.11.2022

SAP 6poj
yrosopa

4620000835

4620000836

4620000838

4620000839

4620000841

4620000846

4620000847

4620000848

4620000849

4620000850

4620000851

4620000852

4620000831

Bbpoj n aatym yrosopa

06/0904-4311-13/22
30.12.2022

06/0904-4311-14/22
30.12.2022

06/0904-4311-15/22
30.12.2022

06/0904-4311-16/22
30.12.2022

06/0904-4311-17/22
30.12.2022

06/0904-4311-18/22
30.12.2022

06/0904-4311-19/22
30.12.2022

06/0904-4311-20/22
30.12.2022

06/0904-4311-21/22
30.12.2022

06/0904-4311-22/22
30.12.2022

06/0904-4311-23/22
30.12.2022

06/0904-4311-24/22
30.12.2022

06/0904-4311-9/22
30.12.2022

U3Bohau

OMETA A.0.0.

BPKO NMPOMET g.0.0.

BPKO NMPOMET g.0.0.

BPKO NMPOMET g.0.0.

BPKO NMPOMET g.0.0.

HOPEBO A.0.0.

BPKO MPOMET pa.0.0.

BPKO NMPOMET pg.0.0.

BPKO NMPOMET pg.0.0.

BPKO MPOMET g.0.0.

BPKO MPOMET g.0.0.

OMEFA 1.0.0.

OMETA A.0.0.

Cokonay,

Cokonay,

Cokonay,

Cokonay,

CoKonay,

CoKonay,

CoKonay,

CoKkonay,

CoKkonay,

BpujeaHoct
yrosopa

2,869.39

4,801.28
5,277.30
11,693.89

3,045.07
20,608.68

2,728.79
2,274.30
4,022.20
1,773.90

4,586.42

6,689.77

18,321.01

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Nogpyuyje HabaBke

MJ: KAJbUHA-
BMOLLUTULA OJEN:
017

MJ: KAJbUHA-
BMOLLUTULA OJEN:
072/1

MJ: KAJbUHA-
BMOLLUTULA OJEN:
010/1

MJ: KEN-

KYLLITPABULIA OAJEN:

105/1

MJ: POMAHMIA-
TNACUHAL, OZLJEN:
005

MJ: KA/bUHA-
BUOLLTULIA OJJEN:
108

MJ: POMAHMIA-
TNACUHALL OZJEN:
001/2

MJ: POMAHMIA-
TNACUHALL OZJEN:
003

MJ: POMAHMIA-
TNACUHALL OZJEN:
016/2

MNJ: POMAHMIA-
TNACUHALL OLJEN:
122/2

MNJ: POMAHMIA-
TNACUHALL OLJEN:
010

MJ: KAJBUHA-
BUMOLLTULIA OJJEN:
069/1

MJ: KA/bUHA-
BUOLLITULIA OAJEN:
066/2

JeauHuuHa BpujegHoCT ycnyra

Cjeua n nspapga
wAac

Mpumuuare
WwAC ao
TPaAKTOpPCKOr
nyta

TpaHcnopT
WAC ao wkn

MonpaBka
TPAKTOPCKUX
nytesa

Usrpagma
npemocHuLA

12.17

15.00

15.00

15.00

15.00

12.65

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

9.00

18.21

16.00

20.00

14.90

15.20

20.00

14.80

15.00

19.00

15.00

17.80

18.40

24.04



JeauHuuHa BpujegHoCT ycnyra

Mpumuuare
WwAC ao

BpujeaHoct

Bbpoj n gatym
el [l yrosopa

MonpaBka

OpraHu3saumMoHu SAP 6poj Cjeua n nspapga TpaHcnopt Usrpaara

Ano

YkynHo LUl Pomanuja

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

LUT BUCOYHMK

Bpcra noctynka

AHEKC I AMO B

AHEKC 1 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC 11 ANO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

obasjewTera o
CEGET]

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

yrosopa

4620000738

4620000739

4620000740

4620000741

4620000742

4620000743

4620000744

4620000745

4620000746

4620000748

4620000748

4620000748

4620000748

U3Bohau

Bbpoj n aatym yrosopa

06/0904-4116-4/22
20.12.2022

06/0904-4116-6/22
20.12.2022

06/0904-4116-7/22
20.12.2022

06/0904-4116-8/22
20.12.2022

06/0904-4116-9/22
20.12.2022

06/0904-4116-10/22
20.12.2022

06/0904-4116-11/22
20.12.2022

06/0904-4116-12/22
20.12.2022

06/0904-4116-13/22
20.12.2022

06/0904-4116-5/22
20.12.2022

06/0904-4116-5/22
20.12.2022

06/0904-4116-5/22
20.12.2022

06/0904-4116-5/22
20.12.2022

MMBOJUH MULLINT N.A.

RETKOBAL, g.0.0. 3a npom.un
yen. X.Muj

YKEPABWLE OO

YKEPABULIE OO

KEPABULIE 0OO

YKEPABULIE OO

}KEPABULIE 00

KMBOJNH MULLATR N.A.

MMBOJUH MULLINT MN.A.

hETKOBAL, a.0.0. 33 npom.u
yen. X.Muj

hETKOBAL, a.0.0. 3a npom.u
yen. X.Muj

hETKOBAL, a.0.0. 3a npom.u
yen. X.Muj

hETKOBAL, a.0.0. 33 npom.u
yen. X.Muj

144,875.86

7,792.00

6,792.91

16,996.59

8,645.84

20,240.41

26,754.39

11,459.79

4,457.24

9,580.03

7,450.41

37,875.93

9,946.60

22,767.91

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

30

40

Nogpyuyje HabaBke

MnJ: JABOP OAJEN:
036/1

MJ: JABOP OAJEN:
058/2

MJ: JABOP OZ1JE/: 064

MJ: JABOP OAJEN: 210

MJ: JABOP OLJEN:
069/1

MJ: PATAK-ZEBETAK
O[LIEN: 048/2

MJ: TOPHA
CTYNYAHUUA OAJEN:
041

MJ: JABOP OAJEN:
087/2

MJ: TOPHA
CTYNYAHUUA OAJEN:
065

MJ: PATAK-OEBETAK
OJJEN: 108

MJ: PATAK-LEBETAK
OLLIEN: 109

MJ: PATAK-LEBETAK
O[LEN: 110/1

MJ: PATAK-LEBETAK
O[LIEN: 110/2

WwAC

TpaKTOpCKOr

nyta

WAC ao wkn

TPAKTOPCKUX
nyteea

npemocHuua

11.75

9.40

11.41

10.00

10.00

10.00

10.00

9.76

8.79

10.45

10.45

10.45

10.45

9.08

19.07

25.02

34.18

29.00

15.80

29.00

29.42

26.46

37.41

22.18

22.18

22.18

22.18

24.04



JeauHuuHa BpujegHoCT ycnyra

MonpaBka
TPAKTOPCKUX

OpraHu3saumMoHu
Ano

Usrpagma
npemocHuLA

Bpoj u patym
p! (2 SAP 6poj .
obasjewTera o Bpoj u patym yrosopa U3Bohau
yrosopa wAac
Habasum nyresa

Bpcra noctynka

67  LUT BUCOYHMK

YKynHo LUI BucouHuk

68 LUl ByueBuua

69  LUT Byyesnua

70  LUT ByyesBuua

71  LUT ByyeBnua

72 LWUT ByyesBuua

73 LUT ByuyeBunua

74  LUT ByyeBnua

YKynHo LUl ByueBuua

75  LUT Tpeckasuua

YKynHo LUl TpeckaBuua

AHEKC I AMO B

AHEKC 1 AMO B

AHEKC 11 AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC I AMO B

AHEKC 1 ANO B

AHEKC 11 ANO B

AHEKC 11 AMO B

11.21/0906-6322/22
09.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.33/1137-1929/22
18.11.2022

11.24/0616-1574/22
22.11.2022

4620000748

4620000870

4620000871

4620000872

4620000873

4620000874

4620000875

4620000876

4620000711

06/0904-4116-5/22
20.12.2022

06/0904-4298-3/22
31.12.2022

06/0904-4298-4/22
31.12.2022

06/0904-4298-5/22
31.12.2022

06/0904-4298-6/22
31.12.2022

06/0904-4298-7/22
31.12.2022

06/0904-4298-8/22
31.12.2022

06/0904-4298-9/22
31.12.2022

06/0904-4309-3/22
26.12.2022

RETKOBAL, g.0.0. 3a npom.un
yen. X.Muj

OPAX MNP YAJHMNYE

TOLWA C.IN - YAJHNYE

OPAX MNP YAJHMNYE

OPAX MNP YAJHMNYE

TOWA C.N - YAJHNYE

TOWA C.In - YAJHNYE

TOLWA C.N - YAJHNYE

MZ, 400

BpujeaHoct Mpumuuare
yrosopa o oA Cjeua n nspapga WwAC ao TpaHcnopt
Tpakropckor | LWAC Ao wkn
nyta
17,396.69 50 r: PATAK-ZIEBETAK 10.45 22.18
OOJEN: 111
208,156.74 10.21 9.08 24.73
MNJ: PAOOJHA-
2,999.66 10 9.00 19.59
3ABOPAK OAJEN: 055
MNJ: JAWUHA-
6,201.72 10 CTAKOPUHA OJEN: 9.00 27.00
076/1
MNJ: PAOOJHA-
5,485.24 10 10.00 27.08
3ABOPAK OAJEN: 048
MJ: PAOOJHA-
7,103.67 1 10. 27.7
1036 0 3ABOPAK OAJEN: 054 0-50 0
MJ: JAUHA-
5,695.36 10 CTAKOPUHA OAJEN: 9.00 35.00
089
MJ: JAWUHA-
2,155.02 10 CTAKOPUHA OAJEN: 9.00 27.70
078
MJ: JAWUHA-
2,703.60 10 CTAKOPUHA OAJEN: 9.00 27.00
076/2
32,344.27 9.49 27.50
MJ: UPHA PUIEKA-
4,453.06 10 KE/BE3HULUA OOJEN: 10.75 26.04
114
4,453.06 10.75 26.04



